
日本医学会分矛斗会理事長会長殿

医療用麻薬の乱用防止重努」について(周知依桐

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます

さて,平成30年3月29日付にて,厚生労働省'医薬・生活衛生局医薬品審査管理課長およひ監ネ見指導・麻薬対

策課長より,医療用麻薬の乱用防止重駒」について周知依頼がありましたので,貴学会の会員各イ立に周知の程よろ
しくお願いします

内容は下記のU肌をビ覧下さいますようぉ願いいたします

/e/a o/f' es/270_300329_23. dfhtt ww. ref s ia.1

詳細は,厚生労働省'(03-5253-111D医薬・生活衛生局寄見指導・麻薬対策課・担当の岩間氏(内線278のにお問
、合わせ下さいますようぉ願い申し上げます

医学会発第81号

平成30年4月3日

、際
」"...

イ 1北 、1!.

ゞ
1・ー",t三;{{ 1.J・'_'.i日本医'

雷話:03・3946・2121 (内線3241)

(担当樽味)

寸人

日本医学会


